
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку за јавну набавку број 30/2014 

 
Реконструкција дела Улице Вука Караџића, општина Уб 

 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Радови 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова: Реконструкција дела Улице Вука Караџића, 
општина Уб 
 
Место извршења радова: Oпштина Уб 
 
Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
45230000 -  Радови на изградњи цевовода, комуникационих и електроенергетских водова, аутопутева, 
путева, авионских писта и железничких пруга; завршни радови  
 
Уговорена вредност: 15.600.932,90  динара без ПДВ, односно 18.721.119,48 динара са ПДВ 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: пет 
 
Понуђена цена:  -највиша: 20.390.567,70 динара без ПДВ 
                              -најнижа: 15.600.932,90 динара без ПДВ 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 19.263.094,00  динара без ПДВ 
                                                                              -најнижа: 15.600.932,90 динара без ПДВ 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачима 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 14. октобар 2014. године 
 
Датум закључења уговора: 11. новембар 2014. године 
 
Основни подаци о извођачу: Носилац посла Предузеће за производњу, промет и усуге „Леон” 
д.о.о, Уб, Ул. Јосипа Мајера бр. 103, ПИБ 101347710, матични број 06786898 и члан групе Градитељ 
НС д.о.о, Нови Сад, Руменачки пут бр. 2, ПИБ 100398338, матични број 08582165 
 
Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 90 календарских дана  
 
Остале информације:  /  
 
Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Тамара Ђуричић, е-
пошта: tamara.djuricic@privreda.gov.rs, телефон 011/333-4198 у периоду од 8,00 до 15,00 часова    

http://www.privreda.gov.rs/�
mailto:tamara.djuricic@privreda.gov.rs�

	у отвореном поступку за јавну набавку број 30/2014

